
 
 
 
 
 

Integrationsmanagement der Stadt Ulm 
 

Fachkoordination/übergeordnete Themen 
Beate Kuisle  
E-Mail: b.kuisle@ulm.de 
Tel.: 0731-161-5290 

Integrationsmanagement für alle Geflüchteten in den Sozialräumen  

Sozialraum West 
 
Magdalena Hatvani  
Magirusstraße 17  
89077 Ulm  
Tel.: 0731-161-5291  
E-Mail: m.hatvani@ulm.de 
 
David Sauter  
Magirusstraße 17  
89077 Ulm  
Tel.: 0731-161-5281  
E-Mail: d.sauter@ulm.de 
 
Bernadette Breuer  
Magirusstraße 17  
89077 Ulm  
Tel.: 0731-161-5446  
E-Mail: b.breuer@ulm.de  
 
Olga Lebedeva 
Magirusstraße 17 
89077 Ulm 
Tel.: 0731 161 5483 
E-Mail: o.lebedeva@ulm.de 
 
Sozialraum Böfingen 
 
Svenja Gydesen  
Haslacher Weg 89-91 
89075 Ulm 
Tel.: 0731-161-5268  
E-Mail: sv.gydesen@ulm.de  
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Sozialraum Mitte/Ost 
 
Anna Maier 
Kornhausplatz 4 - 6 
89073 Ulm 
Tel.: 0731 161 5381 
E-Mail: an.maier@ulm.de 
 

Sozialraum Eselsberg 
 
Nandia Wolff 
Virchowstraße 4 
89075 Ulm 
Tel.: 0731-161-5175 
E-Mail: n.wolff@ulm.de   

Sozialraum Wiblingen 
 
Gabriele Berg  
Buchauerstraße 8 – 10  
89079 Ulm  
Tel.: 0731-161-5414  
E-Mail: g.berg@ulm.de   
 
Eric Sodenkamp 
Buchauerstraße 8 – 10  
89079 Ulm  
Tel.:0731-161-5048 
E-Mail: e.sodenkamp@ulm.de  

Integrationsmanagement Ukraine in der GU Mähringerweg und Donauhalle 
 
Andrea Leubner 
Mähringer Weg 103 
89075 Ulm  
Tel.: 0731-161-5135  
E-Mail: a.leubner@ulm.de 
 
Lara Prottengeier  
Mähringer Weg 103 
89075 Ulm  
Tel.: 0731-161-5145 
E-Mail: l.prottengeier@ulm.de  
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